АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2010  № 1102-адм

О     признании     утратившим    силу                                                                        постановления  Администрации города                                                                                   Смоленска от 29.01.2010  № 111-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление    Администрации     города   Смоленска   от   29.01.2010

№ 111-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельств  о внесении в реестр предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания  населения города Смоленска» признать утратившим силу.

          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева)  опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы                                                                                                                   города Смоленска                                                                                   К.Г.  Лазарев